
Suihkukaappi, matala malli
Duschkabin, låg modell
900 x 900
.

•
•

Korkeus 2120 mm. Säätövara + 30 mm.
Höjd 2120 mm. Justerbarhet + 30 mm.

.
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IDO Showerama Suihkukaappi • Duschkabin

• Kulkuaukko: 500 mm
• Ingångsöppning: 500 mm

2120

Etulasi kirkas / Takalasi kirkas • Framglas klar / Bakglas klar
4985020003
4988001909

4985222992
4985222991

= Pilari valkoinen • Pelare vit
= Suihkuallas valkoinen, etulevy musta

Vit, svart frontpanel
= Etulasi kirkas • Framglas klar
= Takalasi kirkas • Bakglas klar
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8-5 matala
låg

4985020003
4988001909
4985222992
4985225992
4985222991
4985226991

ca. 128 kg

Paino/Vikt (kg)LVI-nro/VVS-nrIDO/nro nr
5841557
5831473
5841541
5841550
5841523
5841528

*) Jokainen tuote tilattava erikseen.
Alla produkter måste beställas separat*)

Vakiona aina
valkoinen alumiiniprofiili,
valkoinen pilari
ja musta etulevy!
Standard alltid
vit aluminiumprofil,
vit pelare och
svart frontpanel!

• Valkoiseksi lakatut alumiiniprofiilit.
Valkoinen pilari. Krominen suihkutanko. Musta etulevy.

karkaistu turvalasi kirkas.
termostaattihana (Oras), suihkusetti, yläsuihku ja kiinteät hyllyt sisältyvät.

• Vitlackade aluminiumprofiler, härdat klarglas.
Duschpanel i vitt. Rail i krom. Frontpanel i svart.

härdat säkerhetsglas i klarglas.
blandare (Oras), regndusch, handdusch, två fasta hyllor.

Lasi:
Vakiovarustus:

Glas:
Standardutrustning:

Suihkukaappi 8-5 koostuu 4 tuottesta. Jokainen tuote tilattava erikseen.
Duschkabin 8-5 består av 4 produkter. Alla produkter måste beställas separat
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